
Produktkatalog



2  |  TEL: +46 122 249 90  |  E-POST: info@runex.com  |  BESÖK: runex.com

Du hittar mer information om våra produkter och tjänster 
på runex.com. Läs mer om våra ombehandlingar och 
upptäck våra kundanpassade lösningar som är perfekta för 
alla bagerier – från de minsta till stora industribagerier.

Introduktion

Företag

Innovation och tradition................................. 3

Ytbeläggningar i världsklass....................... 4

Ombehandling och kundanpassad 
produktion.............................................................. 5

Produkter

Bakplåtar............................................................ 6-8

Baguetteplåtar..................................................... 9

Formset, lock och brödformar...........10-13

Formplåtar............................................................ 14

Anslagsringar och brödramar............15-16

Stickvagnar................................................... 17-19

Vagnar, bord och dollys........................ 20-25

Tillbehör för stick och vagnar...........26-27

Läs mer 
Skanna QR-koderna med kameran på 
din mobil för att läsa mer om Runex 
produkter och tjänster.

S
V

ENSK TILLVERK
A

D
RUNEX

mailto:info%40runex.com?subject=
https://runex.com/sv/
https://runex.com/sv/
https://runex.com/sv/?utm_source=qr+code&utm_medium=catalog&utm_campaign=RU+Catalog&utm_content=page+2


Runex  |  3

I mer än 50 år har Runex brunnit för att tillverka bageriutrustning av högsta kvalitet för professionella 
bagare över hela Skandinavien. Genom en sammanslagning är Runex nu en del av American Pan, 
världens största tillverkare av industriell bakutrustning och ytbehandlingar. Vi arbetar tillsammans 
för att fortsätta bredda vårt produktutbud och kunskapsbas. Du som kund hittar det mesta av det du 
behöver hos oss.

Kvalitet
•	 Den bästa bakutrustningen: Från materialval till detaljer i design in i minsta detalj så är våra produkter skapade för att tillhandahålla högsta kvalitet 

och längsta livslängd.

•	 Ytbeläggningar med högsta prestanda: Våra välbeprövade silikonbeläggningar RilonElast och RilonHard kompletteras av American Pans utbud av 
branschledande nonstick-beläggningar såsom AMERICOAT®, DuraShield® och OptiShield®.

•	 Fullskalig leverantör: I Finspång, Sverige finns vår största produktionsanläggning där vi tillverkar bakplåtar, bakformar, stickvagnar, dollys och utför 
nonstick-beläggningar av silikon. Därtill har vi ett stort lager av utrustning för konditori och bakning, på så sätt är vi alltid redo för snabba leveranser.

Expertis
•	 Lång erfarenhet: Vi började tillverka bageriutrustning av högsta kvalitet för över 50 år sedan och arbetar kontinuerligt med att utveckla och 

förbättra våra produkter och vårt utbud, allt backas upp av branschledande teknologi och innovation.

•	 Precisionstillverkning: Våra produkter utvecklas och tillverkas i moderna och nyligen utökade lokaler i Finspång, allt för högsta kvalitet och  
bästa prestanda. 

•	 Kundanpassade lösningar: Behöver du utrustning med måttanpassade specifikationer, unika för din produktion? Vi samarbetar tätt med våra 
kunder för att utveckla produkter som passar till just deras exakta behov.

Service
•	 Förstklassig service: Runex är en del av det familjeägda American Pan, en branschledare som delar samma passion och engagemang för 

bageribranschen som vi gör. Vårt gemensamma fokus ger våra kunder bästa möjliga service.

Innovation och tradition

Lokal expertis och support
Sedan Runex grundades 1972 har vårt team ständigt utvecklats. Med ett mycket kompetent 

team i Sverige och nu även understött av vårt globala försäljningsteam i American Pan 

finns vi här för att hjälpa dig! Våra trevliga, engagerade säljteam är alltid redo att hjälpa dig 

- oavsett om det gäller att hitta rätt utrustning, utforma en kundanpassad lösning, välja den 

bäst lämpliga ytbehandlingen för dina plåtar eller planera ombehandling av plåtar och formar!



4  |  TEL: +46 122 249 90  |  E-POST: info@runex.com  |  BESÖK: runex.com

Ytbeläggningar i världsklass

Ytbeläggningar
Att använda våra nonstick-beläggningar av högsta kvalitet har flera fördelar jämfört med användning av bakplåtspapper och/eller fett. Vi ger er 

verksamhet förbättrad kostnadseffektivitet och konkurrenskraft genom att ge era formar förlängd livslängd och ökad prestanda när vi ytbelägger.  

Alla ytbehandningar som listas nedan kan användas på Runex plåtar och formar. Kontakta en säljare från Runex för att få hjälp att avgöra vilken 

beläggning som är den rätta för ditt bageris utrustning.

Beläggning Färg Ungefärligt  
antal släpp*

Ombehandlingen 
utförs i

Silikon "glaze"

AMERICOAT® av silikon, kan användas för nästan alla produkter och kan avsevärt 
minska mängden olja som behövs i din bakningsprocess.

Genomskinlig 300 - 600 Storbritannien

Silikonharts

RilonHard av silikonharts, rekommenderas vid bakning med söta degar. Grå 600 - 1500 Sverige och 
Storbritannien

Silikongummi

RilonElast av silikongummi, används på alla sorters formar och plåtar och är framtagen 
för att de flesta typer av bakverk ska lossna lätt.

Röd 700 - 2000 Sverige och 
Storbritannien

Fluorplastbeläggningar

OptiShield® av fluorplast, har utvecklats för att ge en hållbar lösning för förhållanden 
där en standardbeläggning inte fungerar.

Grå/Svart 1500 - 3500 Rumänien, Spanien 
och Storbritannien

Premium-fluorplast

DuraShield® av premium fluorplast har den längsta livslängden och de bästa 
egenskaperna för att alla typer av bakverk ska lossna lätt.

Mörkgrön/
Svart 2500 - 5000 Rumänien, Spanien 

och Storbritannien

*Notera att detta är en ungefärlig siffra och kanske inte är det exakta antalet användningstillfällen som uppnås.

Skötselråd
Besök vår hemsida för fullständiga skötselråd.

LÄS MER

mailto:info%40runex.com?subject=
https://runex.com/sv/
https://runex.com/sv/coatings-refurbishment/?utm_source=qr+code&utm_medium=catalog&utm_campaign=RU+Catalog&utm_content=page+4
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Ombehandling och kundanpassad produktion

Ombehandling - program för ökad livslängd
Vårt livscykelprogram skapades för att ge kunderna tillgång till högkvalitativ 
bakutrustning och beläggningar, vilket resulterar i optimal driftseffektivitet och 
produktkvalitet. Vår unika metodik och behandlingar förlänger bakutrustningens 
livslängd och återställer till optimal prestanda.

Processen för hantering av bakutrustningen är enkel och skräddarsydd för dina 
produkter och ditt bageris driftschema.

•	 Köp plåtar och formar: Ny bakutrustning kan köpas ur vårt standardsortiment eller tillverkas 
kundanpassad.*

•	 Service och ombehandling: När er utrustning är sliten, behöver rengöras och beläggas så 
hämtar vi era använda formar vid överenskommen tid.

•	 Standardupparbetning: Er använda utrustning förs till en av våra anläggningar för att 
inspekteras, rätas ut (tillval), rengöras och beläggas. Efter ombehandling så levererar vi till  
din verksamhet med formar i så gott som nyskick.

*Minimikvantiteter förekommer

Kundanpassad tillverkning
Runex kan utforma en produkt för att möta ditt bageris särskilda behov.

Bageriutrustning

•	 Storlek och utformning: Skräddarsy din forms design och dimensioner.

•	 Brödformar: Skapa unik design för ditt unika bröd.

•	 Materialval: Välj bland starka, hållbara material såsom aluminium, alustål, rostfritt stål, 
anodiserat aluminium etc.

•	 Ytbeläggningar: Välj bland våra välbeprövade beläggningar: AMERICOAT®, RilonHard, RilonElast, 
OptiShield® eller DuraShield® i standard eller kundanpassade färger.

Stick, vagnar, bord och dollys

•	 Storlek: Skräddarsy dina bord och vagnar.

•	 Gejdrar: Ge sticken unik design eller välj ur vårt rika standardsortiment.

•	 Materialval: Bygg din vagn med hållbara material i aluminium eller rostfritt stål. Vi tillverkar  
även bord med arbetsytor av trä.

•	 Konstruktion: Välj bland olika chassityper för dina stick. Populärast är våra platsbesparande 
Z-stick. Mer information finns på sida 17.

•	 Utrustning: Beställ tillbehör utifrån ditt bageris behov. Välj till styrningar, bromsade eller  
mjukare hjul etc.

MER 
INFORMATION

Vi driver 29 anläggningar 
runt om i världen för att möta 
dina ombehandlingsbehov på 
ett bättre sätt. Läs mer om 
kapaciteten för renovering av 
bakformar i våra olika enheter 
på vår webbplats.

https://runex.com/sv/?utm_source=qr+code&utm_medium=catalog&utm_campaign=RU+Catalog&utm_content=page+5
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Bakplåtar
Vi kan producera efter dina önskemål.

Kortsidor 14 mm/45°

      
Aluminium; Kan beställas obehandlad eller  
med ytbeläggning: RilonHard, RilonElast,  
OptiShield® eller DuraShield®; Ombehandling  
tillgänglig (minimiantal förekommer);  
Tillverkas av Runex

Storlek (cm) Tjocklek (mm) Artikelnummer

40 x 60 1,4 FTRX-4011

45 x 60 1,4 FTRX-4001

45 x 60 2,0 FTRX-4069

46 x 61 1,4 FTRX-4023

46 x 61 2,0 FTRX-14734

46 x 76 2,0 FTRX-4676

47 x 63 1,4 FTRX-14666

47 x 63 2,0 FTRX-4139*

50 x 70 2,0 FTRX-4182

60 x 80 2,0 FTRX-14754

*Kortsidor 13 mm/45°

Långsidor sicka

      
Aluminium; Kan beställas obehandlad eller  
med ytbeläggning: RilonHard, RilonElast,  
OptiShield® eller DuraShield®; Ombehandling  
tillgänglig (minimiantal förekommer);  
Tillverkas av Runex

Storlek (cm) Tjocklek (mm) Artikelnummer

GN 1/1 1,4 FTRX-4055

40 x 60 1,4 FTRX-4056

4 sidor upp 12 mm/45° 
(FLD-typ)

      
Aluminium; Kan beställas obehandlad eller  
med ytbeläggning: RilonHard, RilonElast,  
OptiShield® eller DuraShield®; Ombehandling  
tillgänglig (minimiantal förekommer);  
Tillverkas av Runex

Storlek (cm) Tjocklek (mm) Artikelnummer

40 x 60 1,4 FTRX-4017

46 x 61 1,4 FTRX-14740

46 x 76 2,0 FTRX-4150*

*4 sidor upp 14 mm/45°

SLÄTPLÅT

Stick och vagnar
Runex tillverkar stick och vagnar i alla olika storlekar och med varierande 
egenskaper som passar just dina plåtar. Se sidan 18 och 23 för mer information.

HANDLA 
BAKPLÅTAR

mailto:info%40runex.com?subject=
https://runex.com/sv/
https://runex.odoo.com/sv/shop/category/1-bakplat-299?utm_source=qr+code&utm_medium=catalog&utm_campaign=RU+Catalog&utm_content=page+6
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Kortsidor 14 mm/45°,  
långsidor sicka

        
Aluminium; ø3,0 mm perforering; Kan beställas  
obehandlad eller med ytbeläggning: RilonHard,  
RilonElast, OptiShield® eller DuraShield®;  
Ombehandling tillgänglig (minimiantal  
förekommer); Tillverkas av Runex

Storlek (cm) Tjocklek (mm) Artikelnummer

45 x 60 1,4 PTRX-4009

47 x 63 2,0 PTRX-4216

47 x 70 2,0 PTRX-4081

50 x 65 2,0 PTRX-4078

50 x 70 2,0 PTRX-4107

Långsidor sicka

        
Aluminium; ø3,0 mm perforering; Kan beställas  
obehandlad eller med ytbeläggning: RilonHard,  
RilonElast, OptiShield® eller DuraShield®;  
Ombehandling tillgänglig (minimiantal  
förekommer); Tillverkas av Runex

Storlek (cm) Tjocklek (mm) Artikelnummer

GN 1/1 1,4 PTRX-4029

40 x 60 1,4 PTRX-4054

4 sidor upp 12 mm/45° 
(FLD-typ)

        
Aluminium; ø3,0 mm perforering; Kan beställas  
obehandlad eller med ytbeläggning: RilonHard,  
RilonElast, OptiShield® eller DuraShield®;  
Ombehandling tillgänglig (minimiantal  
förekommer); Tillverkas av Runex

Storlek (cm) Tjocklek (mm) Artikelnummer

40 x 60 1,4 PTRX-4018

46 x 76 2,0 PTRX-4404

PERFORERADE PLÅTAR

Avsvalningsplåt,  
ø15,0 mm perforering

        
Aluminium; ø15,0 mm perforering; Kan beställas  
obehandlad eller med ytbeläggning: RilonHard,  
RilonElast, OptiShield® eller DuraShield®;  
Ombehandling tillgänglig (minimiantal  
förekommer); Tillverkas av Runex

Storlek (cm) Tjocklek (mm) Artikelnummer

50 x 70 2,0 PTRX-14257

Kortsidor 14 mm/45°

        
Aluminium; ø3,0 mm perforering; Kan beställas  
obehandlad eller med ytbeläggning: RilonHard,  
RilonElast, OptiShield® eller DuraShield®;  
Ombehandling tillgänglig (minimiantal  
förekommer); Tillverkas av Runex

Storlek (cm) Tjocklek (mm) Artikelnummer

45 x 60 2,0 PTRX-4104

46 x 61 2,0 PTRX-12642

50 x 70 2,0 PTRX-4181

Perforerade plåtar
Runex perforerade plåtar har 
ø3,0 mm hål med 23 % öppen 
yta för optimal luftcirkulation. 
Läs mer på vår webbplats.

VISA SKÖTSELRÅD

Perforering 
3,0/23 %

https://runex.com/sv/coatings-refurbishment/?utm_source=qr+code&utm_medium=catalog&utm_campaign=RU+Catalog&utm_content=page+7
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Bakplåtar
Vi kan producera efter dina önskemål.

4 sidor 90°

      
1,4 mm aluminium; Kan beställas obehandlad  
eller med ytbeläggning: RilonHard, RilonElast,  
OptiShield® eller DuraShield®; Ombehandling  
tillgänglig (minimiantal förekommer);  
Tillverkas av Runex

Storlek  
(cm)

Brödmått (mm)
Artikelnummer

L B D

GN 1/1 530 325 40 SPRX-14744

40 x 60 600 400 20 SPRX-14720

40 x 60 600 400 40 SPRX-14356

45 x 30 300 450 40 SPRX-14719

45 x 60 600 450 20 SPRX-4201

45 x 60 600 450 40 SPRX-4041

46 x 61 610 460 25 SPRX-14722

46 x 61 610 460 40 SPRX-14732

46 x 61 610 460 50 SPRX-14723

46 x 76 760 455 25 SPRX-BTY 538*

47 x 63 630 470 25 SPRX-14670

47 x 63 630 470 50 SPRX-14094

47 x 63 630 470 60 SPRX-14463

47 x 63 630 470 80 SPRX-2020-10-007

*2,0 mm aluminium

Löstagbar kortsida

      
1,4 mm aluminium; Kan beställas obehandlad  
eller med ytbeläggning: RilonHard, RilonElast,  
OptiShield® eller DuraShield®; Ombehandling  
tillgänglig (minimiantal förekommer);  
Tillverkas av Runex

Storlek  
(cm)

Brödmått (mm)
Artikelnummer

L B D

GN 1/1 530 325 50 SPRX-12356

40 x 60 600 400 40 SPRX-12355

45 x 30 300 450 50 SPRX-12372

45 x 60 600 450 50 SPRX-12348

47 x 63 630 470 50 SPRX-14318

KAPSELPLÅTAR

3 sidor 90°

      
2,0 mm aluminium; Kan beställas  
obehandlad eller med ytbeläggning:  
RilonHard, RilonElast, OptiShield® eller  
DuraShield®; Ombehandling tillgänglig  
(minimiantal förekommer);  
Tillverkas av Runex

Storlek  
(cm)

Brödmått (mm)
Info Artikelnummer

L B D

40 x 60 600 400 25
1 långsida, 
11 mm/30°

SPRX-BTY1042

46 x 76 762 455 25
1 långsida, 
11 mm/30°

SPRX-BTY929

46 x 76 762 457 25
1 kortsida,  
5 mm/15°

SPRX-BTY1376

46 x 76 762 457 25
1 kortsida,
7 mm/30°

SPRX-BTY542

Skräddarsydd produktion
Vi kan kundanpassa era kapselplåtar, med alla egenskaper som listas ovan,  
till valfri storlek!

BEGÄR EN 
OFFERT

mailto:info%40runex.com?subject=
https://runex.com/sv/
https://runex.odoo.com/sv/shop/category/1-bakplat-299?utm_source=qr+code&utm_medium=catalog&utm_campaign=RU+Catalog&utm_content=page+8
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Öppna

        
Aluminium; ø3,0 mm perforering; Kan beställas  
obehandlad eller med ytbeläggning: RilonHard,  
RilonElast, OptiShield® eller DuraShield®;  
Ombehandling tillgänglig (minimiantal  
förekommer); Tillverkas av Runex

Storlek 
(cm)

Rännstorlek (mm) Tjocklek 
(mm)

Typ Artikelnummer
L B D

3 rännor

GN 1/1 530 70 20 1,4 B BTRX-5085

40 x 60 600 120 19 2,0 D-special BTRX-14317

45 x 60 600 135 15 2,0 D BTRX-5082

46 x 76 760 135 15 2,0 D BTRX-34676

47 x 63 630 135 15 2,0 D BTRX-5174

50 x 65 650 135 15 2,0 D BTRX-5268

50 x 70 700 135 15 2,0 D BTRX-5272

50 x 70 700 135 15 2,0 D BTRX-5356**

4 rännor

GN 1/1 530 60 18 1,4 H BTRX-5076

40 x 60 600 70 27 1,4 J BTRX-5180

45 x 60 600 100 23 2,0 C BTRX-5072

46 x 76 762 75 37 2,0 E BTRX-5213

Baguetteplåtar
Vi kan producera efter dina önskemål.

RÄNNPLÅTAR

Storlek 
(cm)

Rännstorlek (mm) Tjocklek 
(mm)

Typ Artikelnummer
L B D

5 rännor

40 x 60 600 65 20 1,4 A BTRX-5034

45 x 60 600 70 27 2,0 J BTRX-5005

45 x 60 600 70 20 2,0 B BTRX-5071

46 x 61 460 100 28 1,4 C-special BTRX-14724*

46 x 61 610 70 27 2,0 J BTRX-14726

46 x 76 760 70 27 2,0 J BTRX-5022

50 x 70 700 70 27 2,0 J BTRX-5375

50 x 70 700 75 37 2,0 E BTRX-5141**

6 rännor

45 x 60 600 60 18 1,4 H BTRX-5087

46 x 61 610 60 18 1,4 H BTRX-14725

*CW rännor på kortsidan  |  **Gripkant 3,0 mm x 20 mm 

Alla plåtar kan förses med gripkant.

Ränntyper

Typ A 
Bredd 65 mm  
Djup 20 mm

Typ J 
Bredd 70 mm  
Djup 27 mm

Typ B 
Bredd 70 mm  
Djup 20 mm

Typ C 
Bredd 100 mm  

Djup 23 mm

Typ D 
Bredd 135 mm  

Djup 15 mm

Typ E 
Bredd 75 mm  
Djup 37 mm

Typ H 
Bredd 60 mm  

Djup 18 mm

HANDLA 
BAGUETTEPLÅTAR

https://runex.odoo.com/sv/shop/category/1-bakplat-rannplat-305?utm_source=qr+code&utm_medium=catalog&utm_campaign=RU+Catalog&utm_content=page+9
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Formset, lock och brödformar
Vi kan producera efter dina önskemål.

Svetsade hörn  
(SL-typ)

      
Aluminium; Kan beställas obehandlad eller  
med ytbeläggning: RilonHard, RilonElast,  
OptiShield® eller DuraShield®; Ombehandling  
tillgänglig (minimiantal förekommer);  
Tillverkas av Runex

Storlek 
(cm)

Brödmått (mm)
Konfig- 
uration

ArtikelnummerL
(topp/botten)

B
(topp/botten)

D

GN 1/1

GN1/1 260 90 90 1 x 4 SLRX-14136

20 cm

20 x 60 180 90 70 1 x 5 SLRX-12414

21 cm

21 x 60 180/170 100/85 80 1 x 4 SLRX-14125

23 cm

23 x 61 180 100 100 1 x 5 SLRX-14738

40 cm

40 x 60 170 95 80 2 x 5 SLRX-2021-10-007

45 cm

45 x 60 160 92 80 2 x 5 SLRX-7101

45 x 60 200 90 70 2 x 5 SLRX-12388

45 x 60 240 92 80 2 x 4 SLRX-7081

45 x 60 270 100 95 2 x 3 SLRX-7109

45 x 60 270 120/110 120 2 x 3 SLRX-7470

45 x 60 400 105 100 1 x 4 SLRX-7041

45 x 60 520 110 80 3 x 1 SLRX-12970

46 cm

46 x 26 180 100 100 2 x 2 SLRX-14733

46 x 61 180 100 100 2 x 5 SLRX-14728

46 x 61 200 85 75 2 x 6 SLRX-14731

46 x 61 280 97 90 2 x 4 SLRX-14737

46 x 61 280 100 100 2 x 3 SLRX-14729

SVETSADE FORMSET

Storlek 
(cm)

Brödmått (mm)
Konfig- 
uration

ArtikelnummerL
(topp/botten)

B
(topp/botten)

D

47 cm

47 x 30 180 110 80 2 x 2 SLRX-14710

47 x 31 260 100 80 1 x 4 SLRX-14135

47 x 34 300 100 100 1 x 4 SLRX-14747

47 x 63 240 92 80 2 x 4 SLRX-7069

50 cm

50 x 34 300 100 100 1 x 4 SLRX-14752

Bakformar med svetsade hörn är inte helt vätsketäta.

SLRX-12970 
45 x 60

SLRX-7069 
47 x 63

SLRX-14752 
50 x 34

SLRX-12414 
20 x 60

SLRX-2021-10-007 
40 x 60

Spiralfranska ø100 mm  
(SPEC-typ)
2-delad rund form, räfflad

      
Aluminium; Kan beställas obehandlad eller  
med ytbeläggning: RilonHard, RilonElast,  
OptiShield® eller DuraShield®; Ombehandling  
tillgänglig (minimiantal förekommer);  
Tillverkas av Runex

Storlek 
(cm)

Brödmått (mm) Konfig- 
uration

Artikelnummer
L B

50 x 31 300 ø100 1 x 4 DDRX-14792

HANDLA FORMSET, LOCK 
OCH BRÖDFORMAR

mailto:info%40runex.com?subject=
https://runex.com/sv/
https://runex.odoo.com/sv/shop/category/2-formset-lock-310?utm_source=qr+code&utm_medium=catalog&utm_campaign=RU+Catalog&utm_content=page+10
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DDRX-14751 
50 x 25

DDRX-14756 
50 x 70

DDRX-2022-06-015 
47 x 22

DDRX-16137 
47 x 63

DDRX-14766 
47 x 30

Djupdragen,  
40-46 cm (DD-typ)

      
Aluminium; Kan beställas obehandlad eller  
med ytbeläggning: RilonHard, RilonElast,  
OptiShield® eller DuraShield®; Ombehandling  
tillgänglig (minimiantal förekommer);  
Tillverkas av Runex

Storlek 
(cm)

Brödmått (mm) Konfig- 
uration

Artikelnummer
L B D

40 cm

40 x 60 130 80 35 4 x 4 DDRX-14581

40 x 60 145 92 80 2 x 5 DDRX-13526

40 x 60 175 125 80 2 x 4 DDRX-14683

40 x 60 220 95 90 2 x 3 DDRX-14795

40 x 60 270 93 80 2 x 3 DDRX-14684

45 cm

45 x 19 175 125 80 1 x 3 DDRX-12851

45 x 25 225 125 80 1 x 3 DDRX-12850

45 x 25 233 131 100 1 x 3 DDRX-12849

45 x 26 240 95 70 1 x 4 DDRX-12682

45 x 29 270 93 80 1 x 4 DDRX-12852

Storlek 
(cm)

Brödmått (mm) Konfig- 
uration

Artikelnummer
L B D

45 x 60 145 92 80 2 x 5 DDRX-12719

45 x 60 175 125 80 3 x 3 DDRX-12722

45 x 60 240 95 70 2 x 4 DDRX-12717

45 x 60 270 93 80 2 x 4 DDRX-12724

46 cm

46 x 18 160 105 90 1 x 3 DDRX-16134

46 x 19 175 125 80 1 x 3 DDRX-16136

46 x 25 233 131 100 1 x 3 DDRX-16135

46 x 26 245 120 120 1 x 3 DDRX-16131

46 x 32 300 117 100 1 x 3 DDRX-16133

46 x 61 270 93 80 2 x 4 DDRX-14730

DDRX-12722 
45 x 60

DDRX-16134 
46 x 18

DDRX-13526 
40 x 60

DDRX-12851 
45 x 19

DDRX-14795 
40 x 60

DJUPDRAGNA FORMSET

Djupdragen,  
47-50 cm (DD-typ)

      
Aluminium; Kan beställas obehandlad eller  
med ytbeläggning: RilonHard, RilonElast,  
OptiShield® eller DuraShield®; Ombehandling  
tillgänglig (minimiantal förekommer);  
Tillverkas av Runex

Storlek 
(cm)

Brödmått (mm) Konfig- 
uration

Artikelnummer
L B D

47 cm

47 x 19 175 125 80 1 x 3 DDRX-14758

47 x 22 200 100 80 1 x 4 DDRX-2022-06-015

47 x 24 220 95 90 1 x 4 DDRX-14773

47 x 25 233 131 100 1 x 3 DDRX-14760

47 x 26 240 95 70 1 x 4 DDRX-14575

47 x 26 240 95 80 1 x 4 DDRX-16139

47 x 29 270 93 80 1 x 4 DDRX-14576

47 x 30 280 130 65 1 x 3 DDRX-14766

47 x 30 283 112 58 1 x 3 DDRX-14799

47 x 63 145 92 80 2 x 5 DDRX-16137

47 x 63 175 125 80 3 x 3 DDRX-16138

Storlek 
(cm)

Brödmått (mm) Konfig- 
uration

Artikelnummer
L B D

50 cm

50 x 19 175 125 80 1 x 3 DDRX-14759

50 x 21 200 100 80 1 x 4 DDRX-14777

50 x 24 220 95 90 1 x 4 DDRX-14767

50 x 25 225 125 80 1 x 3 DDRX-14751

50 x 25 233 131 100 1 x 3 DDRX-14761

50 x 26 240 95 70 1 x 4 DDRX-14745

50 x 29 270 93 80 1 x 4 DDRX-14746

50 x 30 280 130 65 1 x 3 DDRX-14762

50 x 60 130 80 35 4 x 5 DDRX-14580

50 x 60 250 150 47 2 x 3 DDRX-14579

50 x 70 280 130 65 2 x 3 DDRX-14756
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4 sidor  
15 mm/90°

      
Alustål; Kan beställas obehandlad eller  
med ytbeläggning: RilonHard, RilonElast,  
OptiShield® eller DuraShield®; Ombehandling  
tillgänglig (minimiantal förekommer);  
Tillverkas av Runex

Passar 
storlek (cm) 

Invändig storlek (mm) Tjocklek 
(mm)

Artikelnummer
L B

45 x 60 456 601 2,0 LIRX-7015

47 x 34 466 336 2,0 LIRX-14748

50 x 34 496 336 2,0 LIRX-14753

LOCK TILL FORMSET

Ventilerat,  
4 sidor 20 mm/90° 

      
Alustål; Kan beställas obehandlad eller  
med ytbeläggning: RilonHard, RilonElast,  
OptiShield® eller DuraShield®; Ombehandling  
tillgänglig (minimiantal förekommer);  
Tillverkas av Runex

Passar 
storlek (cm)

Invändig storlek (mm) Tjocklek 
(mm)

Artikelnummer
L B

46 x 26 460 266 2,0 LIRX-7411

Formset, lock och brödformar
Vi kan producera efter dina önskemål.

Skräddarsydd produktion
Runex formset är tillverkade av hållbara, högkvalitativa material men är samtidigt konstruerade med låg vikt, för att 
underlätta hanteringen. Kundanpassade storlekar och konfigurationer för formset produceras på begäran. Alla våra 
lösformar kan anvädas i formset. Välj därtill någon av våra välbeprövade ytbeläggningar för optimal prestanda.  
Självklart kan de sedan ombehandlas.

EFTERFRÅGA 
RITNING

mailto:info%40runex.com?subject=
https://runex.com/sv/
https://runex.com/sv/general-enquiry/?utm_source=qr+code&utm_medium=catalog&utm_campaign=RU+Catalog&utm_content=page+12
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Räfflad

      
Aluminium; Kan beställas obehandlad eller  
med ytbeläggning: RilonHard, RilonElast,  
OptiShield® eller DuraShield®; Ombehandling  
tillgänglig (minimiantal förekommer);  
Tillverkas av Runex

Volym (l)
Brödmått (mm)

Artikelnummer
L (topp/botten) B (topp/botten) D

0,9 200/180 85/65 65 STRX-14742

LÖSA FORMAR

Svetsad

      
Aluminium; Kan beställas obehandlad eller  
med ytbeläggning: RilonHard, RilonElast,  
OptiShield® eller DuraShield®; Ombehandling  
tillgänglig (minimiantal förekommer);  
Tillverkas av Runex

Volym (l)
Brödmått (mm)

Artikelnummer
L (topp/botten) B (topp/botten) D

0,7 175/155 75/55 55 STRX-12512

1,0 180/165 90/70 70 STRX-13240

2,0 240/230 110/90 80 STRX-12468

Djupdragen

      
Aluminium; Kan beställas obehandlad eller  
med ytbeläggning: RilonHard, RilonElast,  
OptiShield® eller DuraShield®; Ombehandling  
tillgänglig (minimiantal förekommer);  
Tillverkas av Runex

Volym (l)
Brödmått (mm)

Beskrivning Artikelnummer
L B D

0,2 130 50 30 Korvbröd STRX-14798

0,3 130 80 35 Focaccia mini STRX-14797

1,0 145 92 80 ————------------------------ STRX-12590

1,3 160 105 90 Small split STRX-14749

1,6 175 125 80 Farmhouse 400 g STRX-12592

1,4 200 100 80 ————------------------------ STRX-14790

1,7 220 95 90 ————------------------------ STRX-14796

2,1 225 125 80 Farmhouse 600 g STRX-12750

2,9 233 131 100 Farmhouse 800 g STRX-12591

1,5 240 95 70 ————------------------------ STRX-12589

1,8 240 95 80 ————------------------------ STRX-14770

3,3 245 120 120
Sandwich 800 g, 
räfflade sidor

STRX-12597

1,7 250 150 47 Focaccia STRX-14771

1,8 270 93 80 ————------------------------ STRX-12593

2,2 280 130 65 ————------------------------ STRX-14772

1,7 283 112 58 ————------------------------ STRX-14791

3,2 255 120 110 ————------------------------ STRX-12599

3,2 300 117 100 Split 800 g STRX-12598

Med löstagbar kortsida

      
Aluminium; Kan beställas obehandlad eller  
med ytbeläggning: RilonHard, RilonElast,  
OptiShield® eller DuraShield®; Ombehandling  
tillgänglig (minimiantal förekommer);  
Tillverkas av Runex

Volym (l)
Brödmått (mm)

Artikelnummer
L B D

3,3 590 75 75 STRX-14223

Med falsad kant

      
Aluminium; Kan beställas obehandlad eller  
med ytbeläggning: RilonHard, RilonElast,  
OptiShield® eller DuraShield®; Ombehandling  
tillgänglig (minimiantal förekommer);  
Tillverkas av Runex

Volym (l)
Brödmått (mm)

Artikelnummer
L (topp/botten) B (topp/botten) D

1,2 210/190 100/75 70 STRX-12402

1,5 260/240 100/75 70 STRX-10109

2,1 320/300 90/75 80 STRX-12439

Med skjutlock

      
Aluminium; Kan beställas obehandlad eller  
med ytbeläggning: RilonHard, RilonElast,  
OptiShield® eller DuraShield®; Ombehandling  
tillgänglig (minimiantal förekommer);  
Tillverkas av Runex

Volym (l)
Brödmått (mm)

Artikelnummer
L (topp/botten) B (topp/botten) D

5,6 580/575 100/95 100 STRX-12441

13,0 590/585 170/160 135 STRX-13525
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HANDLA 
FORMPLÅTAR

HAMBURGER- OCH KORVBRÖDSPLÅT

Bandkantad plåt

      
0,8 mm alustål; Kan beställas obehandlad  
eller med ytbeläggning: RilonHard, RilonElast,  
OptiShield® eller DuraShield®; Ombehandling  
tillgänglig (minimiantal förekommer);  
Tillverkas av American Pan

Storlek 
(cm)

Brödmått (mm)
Konfig- 
uration

ArtikelnummerB 
(topp/botten)

D

45 x 60 ø102/98 20 3 x 5 AP-BBT2025325

Djupdragen

      
2,0 mm aluminium; Kan beställas obehandlad  
eller med ytbeläggning: RilonHard, RilonElast,  
OptiShield® eller DuraShield®; Ombehandling  
tillgänglig (minimiantal förekommer);  
Tillverkas av Runex

Storlek 
(cm)

Brödmått (mm) Konfig- 
uration

Artikelnummer
L B D

47 x 63 130 50 30 6 x 4 FORX-2019-12-004

MUFFINSPLÅTAR

24 formar

      
2,0 mm aluminium; Kan beställas obehandlad  
eller med ytbeläggning: RilonHard, RilonElast,  
OptiShield® eller DuraShield®; Ombehandling  
tillgänglig (minimiantal förekommer);  
Tillverkas av Runex

Storlek 
(cm)

Brödmått (mm)
Konfig- 
uration

ArtikelnummerB
(topp/botten)

D

47 x 63 ø80/75 30 4 x 6 FORX-2019-12-003

Kontakta oss för kundanpassning.

Formplåtar
Vi kan producera efter dina önskemål.

Muffinsplåtar
Våra muffinsformar är designade för att producera vanliga muffins såväl som 
avancerade cupcakes. Plåtarna kan skräddarsys till valfritt antal formar och 
dimensioner för att möta ditt bageris behov.

mailto:info%40runex.com?subject=
https://runex.com/sv/
https://runex.odoo.com/sv/shop/category/1-bakplat-formplatar-316?utm_source=qr+code&utm_medium=catalog&utm_campaign=RU+Catalog&utm_content=page+14
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Anslagsringar och brödramar
Vi kan producera efter dina önskemål.

HANDLA ANSLAGSRINGAR  
OCH BRÖDRAMAR

Anslagsringsvagn
Behöver du praktisk förvaring  
för dina tårtringar? Kolla in  
Runex anslagsringsvagn. Vagnen 
är konstruerad i högkvalitativt 
rostfritt stål och har 4 nivåer med  
4 armar var. Läs mer på sidan 23.

ANSLAGSRINGAR

Tårtringar

  
0,5 mm rostfritt stål; Tillverkas av Runex

Storlek (mm) Artikelnummer

ø60 x 60 CRRX-R6060

ø70 x 60 CRRX-R7060

ø80 x 60 CRRX-R8060

ø90 x 40 CRRX-R9040

ø100 x 40 CRRX-R10040

ø120 x 40 CRRX-R12040

ø120 x 50 CRRX-R12050

ø120 x 60 CRRX-R12060

ø130 x 50 CRRX-R13050

ø140 x 40 CRRX-R14040

ø140 x 50 CRRX-R14050

ø150 x 40 CRRX-R15040

ø160 x 40 CRRX-R16040

ø160 x 50 CRRX-R16050

ø160 x 60 CRRX-R16060

ø180 x 40 CRRX-R18040

ø180 x 50 CRRX-R18050

ø180 x 60 CRRX-R18060

ø190 x 50 CRRX-R19050

ø200 x 40 CRRX-R20040

ø200 x 50 CRRX-R20050

ø200 x 60 CRRX-R20060

ø210 x 50 CRRX-R21050

ø220 x 40 CRRX-R22040

ø220 x 50 CRRX-R22050

Storlek (mm) Artikelnummer

ø220 x 60 CRRX-R22060

ø230 x 40 CRRX-R23040

ø230 x 50 CRRX-R23050

ø240 x 40 CRRX-R24040

ø240 x 50 CRRX-R24050

ø240 x 60 CRRX-R24060

ø250 x 40 CRRX-R25040

ø250 x 50 CRRX-R25050

ø260 x 40 CRRX-R26040

ø260 x 50 CRRX-R26050

ø260 x 60 CRRX-R26060

ø280 x 40 CRRX-R28040

ø280 x 50 CRRX-R28050

ø280 x 60 CRRX-R28060

ø300 x 50 CRRX-R30050

ø300 x 60 CRRX-R30060

øVariabel 
(max ø315) 

x 40
CRRX-RVAR40*

øVariabel 
(max ø315) 

x 50
CRRX-RVAR50*

øVariabel 
(max ø315) 

x 60
CRRX-RVAR60*

*Flexibel

BRÖDRAMAR

Rektangulära bröd

      
Aluminium; Kan beställas obehandlad eller  
med ytbeläggning: RilonHard, RilonElast,  
OptiShield® eller DuraShield®; Ombehandling  
tillgänglig (minimiantal förekommer);  
Tillverkas av Runex

Storlek (cm)
Brödmått (mm)

Artikelnummer
L B H

Låg

40 x 60 350 520 50 BFRX-14757

47 x 63 400 600 50 BFRX-14462

Hög

40 x 60 544 344 70 BFRX-14721

40 x 60 540 390 70 BFRX-14727

45 x 60 420 540 70 BFRX-7085

https://runex.odoo.com/sv/shop/category/3-anslagsringar-320?utm_source=qr+code&utm_medium=catalog&utm_campaign=RU+Catalog&utm_content=page+15


16  |  TEL: +46 122 249 90  |  E-POST: info@runex.com  |  BESÖK: runex.com

Hexagonbröd, 
11 bröd

      
Aluminium; Kan beställas obehandlad eller  
med ytbeläggning: RilonHard, RilonElast,  
OptiShield® eller DuraShield®; Ombehandling  
tillgänglig (minimiantal förekommer);  
Tillverkas av Runex

Storlek (cm)
Brödmått (mm)

Artikelnummer
L B H

45 x 60 80 80 70 BFRX-7514

Fyrkantbörd, 
12 bröd

      
Aluminium; Kan beställas obehandlad eller  
med ytbeläggning: RilonHard, RilonElast,  
OptiShield® eller DuraShield®; Ombehandling  
tillgänglig (minimiantal förekommer);  
Tillverkas av Runex

Storlek (cm)
Brödmått (mm)

Artikelnummer
L B H

45 x 60 120 120 70 BFRX-7095

Redskap och utensilier
Satsa på genuina redskap och utensilier för att 
göra din verksamhet hållbar och effektiv!

VISA REDSKAP OCH 
UTENSILIER

Anslagsringar och brödramar
Vi kan producera efter dina önskemål.

mailto:info%40runex.com?subject=
https://runex.com/sv/
https://runex.odoo.com/sv/shop/category/8-redskap-utensilier-358?utm_source=qr+code&utm_medium=catalog&utm_campaign=RU+Catalog&utm_content=page+16
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Stickvagnar
Vi kan producera efter dina önskemål.

Den globala bageriindustrin liksom mindre bagerier har många 
olika standarder för stick. Därför tillverkar Runex högkvalitativa 
stick i rostfritt stål gjorda för att möta alla våra kunders standarder 
och unika behov. Nedan hittar du några exempel på stick som vi 
har tillverkat, inklusive Z-stick som är vår mest populära modell.

Z-sticken har samma styrka 
och hållbarhet som ett RAM-
stick men har en design som 
möjliggör att sticket enkelt 
kan parkeras emot andra 
Z-stick, vilket ger cirka 50 % 
större förvaringsutrymme i 
ditt bageri. Se bilden ovan.

HANDLA 
STICKVAGNAR

BEGÄR EN 
OFFERT

https://runex.odoo.com/sv/shop/category/4-stick-323?utm_source=qr+code&utm_medium=catalog&utm_campaign=RU+Catalog&utm_content=page+17
https://runex.com/sv/general-enquiry/?utm_source=qr+code&utm_medium=catalog&utm_campaign=RU+Catalog&utm_content=page+17
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LAGERSTICK

Z-typ med  
ø100 mm hjul
1800 mm kompletta stick  
med hjulgafflar i rostfritt stål  
och ø100 mm PA/PU-hjul

  
Rostfritt stål; Tillverkas av Runex

Plåtstorlek 
(cm)

Antal 
gejdrar

Gejderavstånd 
(mm)

Artikelnummer

GN 1/1 - med smala 15 mm gejdrar

GN 1/1 13 120 SRRX-LZGN11L13*

GN 1/1 15 104 SRRX-LZGN11L15*

GN 1/1 18 86 SRRX-LZGN11L18*

GN 1/1 20 79 SRRX-LZGN11L20*

40 cm - med standard 30 mm gejdrar

40 x 60 11 142 SRRX-LZ4060L11

40 x 60 13 120 SRRX-LZ4060L13

40 x 60 14 111 SRRX-LZ4060L14

40 x 60 18 86 SRRX-LZ4060L18

40 x 60 20 79 SRRX-LZ4060L20

40 x 60 26 61 SRRX-LZ4060L26

40 x 60 36 43 SRRX-LZ4060L36

45 cm - med standard 30 mm gejdrar

45 x 60 11 142 SRRX-LZ4560L11

45 x 60 13 120 SRRX-LZ4560L13

45 x 60 18 86 SRRX-LZ4560L18

45 x 60 26 61 SRRX-LZ4560L26

45 x 60 36 43 SRRX-LZ4560L36

46 cm - med standard 30 mm gejdrar

46 x 61 13 120 SRRX-LZ4661L13

46 x 61 15 104 SRRX-LZ4661L15

46 x 61 18 86 SRRX-LZ4661L18

46 x 61 30 51 SRRX-LZ4661L30

46 x 76 18 86 SRRX-LZ4676L18

47 cm - med standard 30 mm gejdrar

47 x 63 10 156 SRRX-LZ4763L10

47 x 63 15 104 SRRX-LZ4763L15

47 x 63 18 86 SRRX-LZ4763L18

47 x 63 20 79 SRRX-LZ4763L20

47 x 63 26 61 SRRX-LZ4763L26

47 x 63 30 51 SRRX-LZ4763L30

47 x 63 36 43 SRRX-LZ4763L36

Plåtstorlek 
(cm)

Antal 
gejdrar

Gejderavstånd 
(mm)

Artikelnummer

50 cm - med standard 30 mm gejdrar

50 x 65 15 104 SRRX-LZ5065L15

50 x 65 20 79 SRRX-LZ5065L20

50 x 65 30 51 SRRX-LZ5065L30

50 x 70 30 51 SRRX-LZ5070L30

50 x 70 30 53 SRRX-LZ5070L30-1900**

60 cm - med standard 30 mm gejdrar

60 x 80 30 51 SRRX-LZ6080L30

*Med 2 bromsade hjul  |  **1900 mm

Z-typ med  
ø75 mm hjul
1780 mm kompletta stick med  
hjulgafflar av galvaniserat stål  
och ø75 mm PP-hjul

  
Rostfritt stål; Tillverkas av Runex

Plåtstorlek 
(cm)

Antal 
gejdrar

Gejderavstånd 
(mm)

Artikelnummer

45 cm - med standard 30 mm gejdrar

45 x 60 18 86 SRRX-LZB4560L18

45 x 60 36 43 SRRX-LZB4560L36

Stickvagnar
Vi kan producera efter dina önskemål.

Slätplåt och rännplåt
Runex bak- och baguetteplåtar finns  
i många olika storlekar och varianter 
för att passa alla olika sorters stick.  
Se vårt urval av slät- och rännplåtar 
med början på sida 6.

mailto:info%40runex.com?subject=
https://runex.com/sv/
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UGNSSTICK

Ugnsstick Z-typ,  
endast chassi
1670 mm chassi, gafflar  
och hjul (beställs separat)

  
Rostfritt stål; Tillverkas av Runex

Plåtstorlek 
(cm)

Antal 
gejdrar

Gejderavstånd 
(mm)

Artikelnummer

GN 1/1 - med smala 15 mm gejdrar

GN 1/1 20 79 ORRX-ZGN11L20

40 cm - med standard 30 mm gejdrar

40 x 60 10 156 ORRX-Z4060L10

40 x 60 13 120 ORRX-Z4060L13

40 x 60 15 104 ORRX-Z4060L15

40 x 60 18 86 ORRX-Z4060L18

40 x 60 20 79 ORRX-Z4060L20

40 x 60 36 43 ORRX-Z4060L36

45 cm - med standard 30 mm gejdrar

45 x 60 8 196 ORRX-Z4560L08

45 x 60 10 156 ORRX-Z4560L10

45 x 60 11 142 ORRX-Z4560L11

45 x 60 13 120 ORRX-Z4560L13

45 x 60 15 104 ORRX-Z4560L15

45 x 60 18 86 ORRX-Z4560L18

45 x 60 22 75 ORRX-Z4560L22

45 x 60 26 61 ORRX-Z4560L26

45 x 60 30 52 ORRX-Z4560L30

45 x 60 36 43 ORRX-Z4560L36

46 cm - med standard 30 mm gejdrar

46 x 61 11 142 ORRX-Z4661L11

46 x 61 13 120 ORRX-Z4661L13

46 x 61 15 104 ORRX-Z4661L15

46 x 61 18 86 ORRX-Z4661L18

46 x 76 10 156 ORRX-Z4676L10

46 x 76 15 104 ORRX-Z4676L15

46 x 76 32 47 ORRX-Z4676L32

47 cm - med standard 30 mm gejdrar

47 x 60 15 104 ORRX-Z4760L15

47 x 63 11 142 ORRX-Z4763L11

47 x 63 14 111 ORRX-Z4763L14

Plåtstorlek 
(cm)

Antal 
gejdrar

Gejderavstånd 
(mm)

Artikelnummer

47 x 63 15 104 ORRX-Z4763L15

47 x 63 18 86 ORRX-Z4763L18

47 x 63 20 79 ORRX-Z4763L20

47 x 63 22 75 ORRX-Z4763L22

47 x 63 28 55 ORRX-Z4763L28

47 x 63 36 43 ORRX-Z4763L36

50 cm - med 50 mm gejdrar

50 x 65 10 156 ORRX-Z5065L10W

50 x 65 13 120 ORRX-Z5065L13W

50 x 65 14 111 ORRX-Z5065L14W

50 x 65 18 86 ORRX-Z5065L18W

50 x 65 25 64 ORRX-Z5065L25W

50 x 70 10 156 ORRX-Z5070L10W

50 x 70 13 120 ORRX-Z5070L13W

50 x 70 18 86 ORRX-Z5070L18W

50 x 70 20 79 ORRX-Z5070L20W

50 x 70 26 61 ORRX-Z5070L26W

50 x 70 36 43 ORRX-Z5070L36W

Hjulgafflar och hjul
Hjulen Runex säljer är idealiska både 
för stick och vagnar. Hjulfästena är 
tillverkade i rostfritt eller galvaniserat 
stål och hjulen med slitbanor av harts, 
gummi eller stål. Läs mer på sidan 26.
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Vagnar, bord och dollys
Vi kan producera efter dina önskemål.

Från en första tanke till färdig 
produkt och ofta en ny favorit 
i ditt bageri. Våra erfarna 
teammedlemmar hjälper dig 
att realisera dina idéer!

Runex vagnar erbjuder alltifrån lösningar för att lättare komma 
åt dina ingredienser till hjälp med bageriets organisation och 
städning och kan öka bageriets effektivitet avsevärt. Vi erbjuder 
många olika standardalternativ för stick och vagnar men även 
kundanpassad produktion, för att möta din verksamhets precisa 
behov. Nedan ser du några exempel på produkter som vi har 
skräddarsytt för våra kunder.

HANDLA VAGNAR, 
BORD OCH DOLLYS

BEGÄR EN 
OFFERT

mailto:info%40runex.com?subject=
https://runex.com/sv/
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Avlastningsvagnar
Kompletta vagnar med  
hjulgafflar i rostfritt stål och  
ø100 mm PA/PU-hjul, 2 bromsade

  
Rostfritt stål; Tillverkas av Runex

Plåtstorlek  
(cm)

Antal 
gejdrar

Gejderavstånd 
(mm)

Storlek (mm)
Artikelnummer

L B H

Gryta

47 x 47
0 + 2 
hyllor

——-- 475 475 800
TTRX-2019-
10-013

Jäsning

60 x 80 10 156 800 660 1800
SRRX-2022-
03-011*

*Avsvalningsgaller ingår inte

VAGNAR

Brickvagnar
1520 mm kompletta vagnar  
med hjulgafflar i rostfritt stål och  
ø100 mm PA/PU-hjul, 2 bromsade

  
Rostfritt stål; Tillverkas av Runex

Beskrivning
Antal 

gejdrar
Gejderavstånd 

(mm)
Artikelnummer

28 x 36 "Café"

Rostfritt stål 10 130 SRRX-BV2836

Svart  
pulverlackerad yta

10 130 SRRX-BV2836S

Vit pulverlackerad yta 10 130 SRRX-BV2836V

Rostfritt stål,  
dubbel

10 + 10 130 SRRX-BVD2836

33 x 43 "Lunch"

Rostfritt stål 10 130 SRRX-BV3343

Svart  
pulverlackerad yta

10 130 SRRX-BV3343S

Vit pulverlackerad yta 10 130 SRRX-BV3343V

Rostfritt stål,  
dubbel

10 + 10 130 SRRX-BVD3343

Brödvagnar
Kompletta mobila vagnar  
med hjulgafflar i rostfritt stål  
och ø100 mm PA/PU-hjul

  
Rostfritt stål; Tillverkas av Runex

Plåtstorlek
(cm)

Antal 
gejdrar

Gejderavstånd 
(mm)

Höjd 
(mm)

Artikelnummer

Avsvalning (exklusive hyllor)

40 x 120 10 160 1800 SRRX-BRW10-120

55 x 90 11 160 2000 SRRX-2021-02-026

Display med lutande gejdrar (exklusive brödbackar)

40 x 60 5 300 1800 SRRX-BRW5-60*

40 x 60 7 215 1800 SRRX-BRW7-60*

40 x 120 8 180 1800 SRRX-BRW8-120

*Med 2 bromsade hjul

Diskkorgsvagnar
Kompletta vagnar med topplåt,  
dropptråg, hjulgafflar i rostfritt  
stål och ø100 mm PA/PU-hjul,  
2 bromsade 

  
Rostfritt stål; Tillverkas av Runex

Plåtstorlek  
(cm)

Antal 
gejdrar

Gejderavstånd 
(mm)

Storlek (mm)
Artikelnummer

L B H

50 x 50 3 227 500 560 900 SRRX-14763

50 x 50 9 197 500 560 1800 SRRX-14764

Brickor och brödbackar
Runex säljer brickor och brödbackar som passar 
perfekt till våra vagnar. Både brickor och backar 
är designade för att staplas i varandra allt för att 
spara utrymme vid förvaring. 

VISA BRICKOR  
OCH BACKAR

https://runex.odoo.com/sv/shop/category/9-backar-bingar-brickor-402?utm_source=qr+code&utm_medium=catalog&utm_campaign=RU+Catalog&utm_content=page+21
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Säckvagnar
Komplett vagn med  
hjulgafflar i rostfritt stål och  
ø100 mm PA/PU-hjul, 2 bromsar 

  
Rostfritt stål; Tillverkas av Runex

Säckstorlek
(cm)

Storlek (mm)
Artikelnummer

L B H

40 x 40 500 500 980 TTRX-SV125

Skyffelvagnar
Komplett vagn med  
hjulgafflar i rostfritt stål och  
ø100 mm PA/PU-hjul, 2 bromsar 

  
Rostfritt stål; Tillverkas av Runex

Plåtstorlek 
(cm)

Storlek (mm)
Artikelnummer

L B H

110 x 60 600 1100 900 TTRX-2022-02-012

Kombivagnar
Kompletta vagnar för 60l-binge,  
säckar med hjulgafflar i  
rostfritt stål och ø100 mm  
PA/PU-hjull, 2 bromsar 

  
Rostfritt stål; Tillverkas av Runex

Antal fack
Storlek (mm)

Artikelnummer
L B H

1 295 255 735 TTRX-KV1*

3 430 835 685 TTRX-KV3

4 430 1155 685 TTRX-KV4

5 430 1375 685 TTRX-KV5

6 800 835 685 TTRX-KV6

8 800 1105 685 TTRX-KV8

*ø75 mm PP-hjul, obromsad

Vagnar, bord och dollys
Vi kan producera efter dina önskemål.

mailto:info%40runex.com?subject=
https://runex.com/sv/
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Förvaringsvagnar  
för formset
Komplett vagn med 1 handtag,  
hjulgafflar i rostfritt stål och  
ø100 mm PA/PU-hjul, 2 bromsar

  
Rostfritt stål; Tillverkas av Runex

Plåtstorlek 
(cm)

Storlek (mm)
Artikelnummer

L B H

160 x 63 630 1590 1300 TTRX-2020-12-009

Plåtvagnar
Kompletta vagnar med  
hjulgafflar i rostfritt stål  
och ø100 mm PA/PU-hjul

  
Rostfritt stål; Tillverkas av Runex

Plåtstorlek  
(cm)

Kapacitet
Storlek (mm)

Artikelnummer
L B H

45 x 60, 
46 x 61,
47 x 63

~300 495 680 785 TTRX-8062

45 x 60, 
46 x 61, 
47 x 63

~600 495 680 1385 TTRX-12241

50 x 70 ~300 525 790 785 TTRX-2020-11-022

50 x 70 ~300 525 800 834 TTRX-2021-04-016

Anslagsringsvagn
Komplett vagn med 4 nivåer,  
hjulgafflar i rostfritt stål och  
ø100 mm PA/PU-hjul, 2 bromsar

  
Rostfritt stål; Tillverkas av Runex

Storlek (mm)
Artikelnummer

L B H

600 600 1625 TTRX-13003

Termotransportskåp
Kompletta skåp med 50 mm  
isolering, hjulgafflar i rostfritt stål  
och ø100 mm PA/PU-hjul, 2 bromsar

  
Rostfritt stål; Tillverkas av Runex

Plåtstorlek 
(cm)

Antal 
gejdrar

Gejderavstånd 
(mm)

Höjd 
(mm)

Artikelnummer

47 x 63 11 86 1200 TRRX-TTSL4763L11

47 x 63 18 86 1800 TRRX-TTS4763L18

47 x 63 36 43 1800 TRRX-TTS4763L36

Transportskåp  
standard
Kompletta skåp med  
hjulgafflar i rostfritt stål och  
ø100 mm PA/PU-hjul, 2 bromsar

  
Rostfritt stål; Tillverkas av Runex

Plåtstorlek 
(cm)

Antal 
gejdrar

Gejderavstånd 
(mm)

Höjd
(mm)

Artikelnummer

40 cm

40 x 60 11 86 1200 TRRX-TSL4060L11

40 x 60 18 86 1800 TRRX-TS4060L18

40 x 60 36 43 1800 TRRX-TS4060L36

45 cm

45 x 60 11 86 1200 TRRX-TSL4560L11

45 x 60 18 86 1800 TRRX-TS4560L18

45 x 60 36 43 1800 TRRX-TS4560L36

46 cm

46 x 61 11 86 1200 TRRX-TSL4661L11

46 x 61 18 86 1800 TRRX-TS4661L18

46 x 61 36 43 1800 TRRX-TS4661L36

47 cm

47 x 63 11 86 1200 TRRX-TSL4763L11

47 x 63 18 86 1800 TRRX-TS4763L18

47 x 63 36 43 1800 TRRX-TS4763L36
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BORD

Vagnar, bord och dollys
Vi kan producera efter dina önskemål.

Bordsvagnar 
Kompletta bord med  
hjulgafflar i rostfritt stål och  
ø100 mm PA/PU-hjul, 2 bromsar

  
Rostfritt stål; Tillverkas av Runex

Plåtstorlek (cm) Antal gejdrar Gejderavstånd (mm)
Storlek (mm)

Artikelnummer
L B H

GN1/1 8 + 8 + 2 hyllor 88 530 1150 985 TARX-14765

45 x 60 4 152 600 510 800 TARX-BV4560L04

45 x 60 9 68 600 510 800 TARX-BV4560L09

47 x 63 6 + 6 + 6 + 6 96 1000 2130 900 TARX-2022-05-009*

100 x 65 ———-------------------- ———------------------------------------- 650 1000 510 TARX-BV1006551

*Med bokskiva

Ingrediensvagnar
Kompletta med bingar, hjulgafflar i  
rostfritt stål och ø100 mm PA/PU-hjul,  
2 bromsar

  
Rostfritt stål; Tillverkas av Runex

Utrustning
Storlek (mm)

Artikelnummer
L B H

4 x 25l plastbingar 500 615 910 SRRX-ZTS425

9 x 12l plastbingar 500 380 1760 SRRX-ZTS912

9 x 25l plastbingar 500 670 1760 SRRX-ZTS925

Ingredienstationer
Kompletta med bingar, hjulgafflar i  
rostfritt stål och ø100 mm PA/PU-hjul,  
2 bromsar

  
Rostfritt stål; Tillverkas av Runex

Utrustning
Storlek (mm)

Artikelnummer
L B H

3 x 40l och 3 x 60l 
plastbingar

615 1305 835 TARX-ZTW4060-6

6 x 60l plastbingar 615 1305 935 TARX-ZTW660

9 x 60l plastbingar 615 1305 1285 TARX-ZTW960

Fröhylla, 5 gejdrar
ø50 mm justerbara polyamidfötter

  
Rostfritt stål; Tillverkas av Runex

Plåtstorlek 
(cm)

Antal 
gejdrar

Gejderavstånd 
(mm)

Storlek (mm)
Artikelnummer

L B H

45 x 60 5 49 600 510 340 SRRX-13082

Möjligheter till 
skräddarsydda bord
Alla bord kan tillverkas kundanpassade 
för att uppfylla ditt bageris specifika 
behov från mått och konfiguration till 
specialegenskaper som gejdrar, hyllor, 
behållare, skåp etc. Ring oss och fråga!

mailto:info%40runex.com?subject=
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Dollys
Kompletta vagnar  
med ø75 mm  
svängbara hjulgafflar  
PP-hjul

    
Aluminium; Rostfritt stål;  
Tillverkas av Runex

Storlek (cm) Info Beskrivning Artikelnummer

För brödbackar (rostfritt stål)

40 x 60
4 sidor,  

25 mm/90°
Maxlast 165 kg DORX-8148RF

40 x 60
4 sidor,  

25 mm/90°
Stängd botten, 
maxlast 165 kg

DORX-8148RF-T

40 x 60
4 sidor,  

25 mm/90°
Stora hjul, 
maxlast 400 kg

DORX-8148RF-100*

För bingar (aluminium)

22 x 44.5
4 sidor,  

60 mm/90°
Passar 1x 60l 
binge

DORX-10084

44.5 x 52
4 sidor,  

60 mm/90°
Passar 2x 60l 
binge

DORX-10085

37 x 37
4 sidor,  

55 mm/90°
Passar 1x 90l 
binge

DORX-12274

För läskbackar (aluminium)

27 x 40
4 sidor,  

25 mm/90°
Läskbackar DORX-12603

30 x 40
4 sidor,  

25 mm/90°
Colabackar DORX-12602

*ø100 mm svängbara PA/PU-hjul

DOLLYS OCH BINGAR

Staplingsvagn för  
RX-8148F (upp till 18 dollys)
Komplett vagn med  
hjulgafflar i rostfritt stål och  
ø100 mm PP-hjul, 2 bromsar

  
Rostfritt stål; Tillverkas av Runex

Storlek (mm)
Artikelnummer

L B H

310 310 950 TTRX-8174

Dragkrok för dollys

  
ø8 mm rostfritt stål;  
Tillverkas av Runex

Längd (mm) Artikelnummer

940 DORX-14649

Bingar till dollys
Vi erbjuder ett urval av bingar i olika färger, 
designade för att passa på dolly för enkel 
förflyttning. Matchande lock finns för säker 
förvaring.

VISA BINGAR

Bingar med lock
Kompletta mjölvagnar  
med ø75 mm svängbara  
hjulgafflar PP-hjul 

  
Rostfritt stål; Tillverkas av Runex

Volym (l)
Storlek (mm)

Artikelnummer
L B H

70  290 548 735 DORX-2018-11-005

175 450 710 735 DORX-2019-05-003

https://runex.odoo.com/sv/shop/category/9-backar-bingar-brickor-bingar-373?utm_source=qr+code&utm_medium=catalog&utm_campaign=RU+Catalog&utm_content=page+25
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Kompletta vagnshjul  
ø75 × 24 mm med  
fästplatta
60 × 60 mm fästplatta,  
45 × 45 mm c-c hål

Galvaniserat stål

Beskrivning
Maxlast  

(kg)
Artikelnummer

Svängbar obromsad hjulbracket, 
PP-hjul med termogummibana, 
glidlager

70 TR-384303

Fast obromsad hjulbracket, 
PP-hjul med termogummibana, 
glidlager

70 TR-385303

Tillbehör för stick och vagnar

Hjulbracket för  
ø100 mm hjul  
med fästplatta
100 × 85 mm fästplatta, 80 × 60 mm  
c-c hål, 45 mm vidd, ø8 mm nav

  
Galvaniserat stål; Rostfritt stål

Beskrivning Artikelnummer

Galvaniserat stål

Obromsad TR-404452

Rostfritt stål

Obromsad TR-409252

HJULGAFFLAR

Hjulbracket för  
ø100 mm hjul  
med centrumhål
ø12 mm centrumhål, 45 mm  
gaffelvidd, ø8 mm nav

  
Galvaniserat stål; Rostfritt stål

Beskrivning Artikelnummer

Galvaniserat stål

Obromsad TR-050708*

Hård broms TR-050767

Rostfritt stål

Obromsad, svängbar TR-050739

Hård broms, ej lämplig för mjuka hjul i 
72-serien

TR-050765

*ø13 mm centrumhål

Hjulbracket för  
ø100 mm hjul  
med fästplatta
100 × 85 mm fästplatta,  
80 × 60 mm c-c hål,  
45 mm vidd, ø8 mm nav

  
Galvaniserat stål; Rostfritt stål

Beskrivning Artikelnummer

Galvaniserat stål

Obromsad TR-050702

Hård broms, endast för mjuka hjul i 72GS-serien TR-050705

Hård broms TR-400352

Rostfritt stål

Obromsad TR-050722

 Hård broms TR-050903

HANDLA TILLBEHÖR FÖR 
STICK OCH VAGNAR

mailto:info%40runex.com?subject=
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Skyddshuvar
Skydda dina bakverk mot bakterier, damm 
och föroreningar med skyddshuvar av högsta 
kvalitet. Finns som standard och i olika material 
för de vanligaste plåtstorlekarna.

VISA SKYDDSHUVAR

Styrdetaljer  
för ugnsstick

  
Rostfritt stål; Tillverkas av Runex

Namn Beskrivning Artikelnummer

Typ

Styrrulle, 
toppmonteras

50 x 40 mm, 
höjd 77 mm  
för Z-stick

ACRX-ST-R

Styrtapp, 
toppmonteras

ø25 x 45 mm, 
hål M10 till stick, 
utstick 20 mm

ACRX-ST-K

Styrtapp, 
bottenmonteras

ø25 x 115 mm, 
hål M10 till stick, 
utstick 90 mm

ACRX-ST-L

Gejderstopp

Gejderstopp 1670 mm chassi ACRX-GS-UNI

STYRNINGAR

Komplett vagnshjul  
ø100 × 30 mm med fästplatta
100 x 85 mm fästplatta,  
80 x 60 mm c-c hål, ø9 mm nav

Galvaniserat stål

Beskrivning Maxlast (kg) Artikelnummer

Obromsat PP-hjul med 
termogummibana

100 TR-714202

Hjul för ugnsstick  
ø100 mm 
ø30-40 mm, inklusive  
navbult och mutter

Beskrivning Max Temp.
Maxlast 

(kg)
Artikelnummer

Silikongummihjul på 
aluminiumfälg, dubbla 
kullager

-30 till +250°C 80 TR-722152

Fenoplast, glidlager teflon -20 till +300°C 200 TR-671102

Fenoplast, dubbla kullager -30 till +300°C 240 TR-672502

HJUL

Hjul för lagerstick och  
vagnar ø100 mm
ø30 mm, inklusive navbult och mutter

Beskrivning Max Temp.
Maxlast 

(kg)
Artikelnummer

Polyamidhjul med 
polyuretanbana, glidlager

-15 till +80°C 170 TR-601102

Komplett svängbart  
vagnshjul ø75 × 24 mm
ø12 mm centrumhål

Galvaniserat stål

Beskrivning Maxlast (kg) Artikelnummer

Obromsat PP-hjul med 
termogummibana, glidlager

70 TR-383303

https://runex.odoo.com/sv/shop/category/4-stick-skyddshuvar-330?utm_source=qr+code&utm_medium=catalog&utm_campaign=RU+Catalog&utm_content=page+27


BUNDY BAKING SOLUTIONS: American Pan  |  Chicago Metallic  |  DuraShield  |  Pan Glo  |  Runex  |  Synova  |  Turbel

Leverstorpsvägen 6  |  612 44 Finspång  |  Sverige 
+46 122 249 90  |  info@runex.com  |  runex.com  |        

0324

KONTAKTA OSS

mailto:info%40runex.com?subject=
https://runex.com/sv/
https://www.linkedin.com/company/runex-an-american-pan-company
https://www.facebook.com/RUNEXse
https://www.instagram.com/runex.sverige/
https://runex.com/sv/?utm_source=qr+code&utm_medium=catalog&utm_campaign=RU+Catalog&utm_content=back+cover

